АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2015                                                                                                          № 379
Об отмене постановления сельского поселения от 05.05.2015 № 196 «Об установлении срока поливочного сезона, норм полива и порядка взимания платы за полив на 2015 год»
            В соответствии с  ч.3 ст. 14   Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста Муромской городской прокуратуры от 24.06.2015 № 5-1-2015  п о с т а н о в л я ю:
        1. Постановление сельского поселения от 05.05.2015 № 196 «Об установлении срока поливочного сезона, норм полива и порядка взимания платы за полив на 2015 год»  признать утратившим силу.

      2. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Ковардицкого  сельского поселения  О.Ф. Сафронову.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения                                                                        В.В. Данилов
Готовил:
А.В. Григорьева, зам. главы администрации Ковардицкого сельского Муромского района», e-mail: kovardici@muromraion.ru, тел. (49234) 5-32-32, факс (49234) 5-32-32
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

                 2. МУП Ковардицкого сельского поселения «Ока» - 1 экз.

                        3. ЗАО ПЗ «Нива» - 1 экз.

                        4. МАУ ТРК  «Муромский меридиан» - 1 экз.